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1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL �QLHSRWU]HEQH�VNUHĞOLü�� -WS1) 
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O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ 
2 2) 

Ŋņņņņŏņņņņŋ/Ŋņņņņŏņņņņŋ�
=DáąF]QLN�GR�ZQLRVNX�ORD-WS 

A. DANE ZAINTERESOWANEGO 3) 
* - GRW\F]\�]DLQWHUHVRZDQ\FK�EĊGąF\FK�RVREDPL�IL]\F]Q\PL� ** - GRW\F]\�]DLQWHUHVRZDQ\FK�QLHEĊGąF\FK�RVREDPL�IL]\F]Q\PL�

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE ZAINTERESOWANEGO 
3. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL �QLHSRWU]HEQH�VNUHĞOLü�� 4) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�
4. Rodzaj zainteresowanego �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW���

1. osoba fizyczna 2. osoba prawna ���MHGQRVWND�RUJDQL]DF\MQD�QLHPDMąFD�RVRERZRĞFL�SUDZQHM� ���SRGDWNRZD�JUXSD�NDSLWDáRZD� 5. inny 
5

6. Numer i seria *5) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�

7. Zagraniczny numer identyfikacyjny5), 6) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�
8. Rodzaj 5) 9 5) 

10. Numer KRS** 

A.2. STATUS ZAINTERESOWANEGO 
11. Status �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW���

1. podatnik ���SáDWQLN� 3. inkasent  

5. ]DPDZLDMąF\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�SUDZD�]DPyZLHĔ�SXEOLF]Q\FK�

7. ]DPDZLDMąF\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�o umowie koncesji na roboty 
budowlane lub XVáXJL�

4. osoba trzecia w rozumieniu art. 110-117d ustawy – Ordynacja podatkowa 

6. SRGPLRW�SXEOLF]Q\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�R�SDUWQHUVWZLH�
publiczno-prywatnym 

8. inny 

A.3. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** ZAINTERESOWANEGO 
12. Kraj 13 14. Powiat 

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

19 20. Kod pocztowy 

A.4. ADRES DO KORESPONDENCJI ZAINTERESOWANEGO 
Poz. od 21 do 29 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�DGUHV�GR�NRUHVSRQGHQFML�MHVW�LQQ\�QLĪ�DGUHV�]DPLHV]NDQLD��DGUHV�VLHG]LE\��

21. Kraj 22 23. Powiat 

24. Gmina 25. Ulica 26. Nr domu 27. Nr lokalu 

28 29. Kod pocztow y 

A.5��:1,26(.�2�'25ĉ&=(1,(�=$�3202&Ą�ĝ52'.Ï:�.2081,.$&-,�(/(.7521,&=1(-�
:\SHáQLHQLH�SR]�����QLH�MHVW�RERZLą]NRZH��:\SHáQLHQLH�WHM�SR]\FML�RUD]�]áRĪHQLH�SRGSLVX�yZ��Z�F]ĊĞFL�'�oznacza záoĪenie wniosku R�GRUĊF]DQLH�SLVP��
w VSUDZLH� EĊGąFHM� SU]HGPLRWHP� ZQLRVNX�� ]D� SRPRFą� ĞURGNyZ� NRPXQLNDFML� HOHNWURQLF]QHM� �DUW�� ���D� �� �� SNW� �� XVWDZ\� - Ordynacja podatkowa). 
W SU]\SDGNX� Z\VWąSLHQLD� SUREOHPyZ� WHFKQLF]Q\FK� XQLHPRĪOLZLDMąF\FK� RUJDQRZL� SRGDWNRZHPX� GRUĊF]HQLH� SLVP� ]D� SRPRFą� ĞURGNyZ� NRPXQLkacji 
elektronicznej, pLVPD�EĊGą�GRUĊF]DQH�SRF]Wą�WUDG\F\MQą�QD�DGUHV�ZVND]DQ\�Z�F]ĊĞFL�$����D�MHĪHOL�WDNL�QLH�]RVWDá�ZVND]DQ\�QD�DGUHV�ZVND]DQ\�Z�F]ĊĞFL
$����DUW����������XVWDZ\�– Ordynacja podatkowa). 

30. Adres elektroniczny (adres na portalu podatkowym lub w systemie ePUAP)7) 

B. 

INDYWIDUALNEJ 
31. -Skarbowego) 
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C D CEGO STRON
POST POWANIA 

C.1��,1)250$&-$�2�3(à1202&1,.8�'2�'25ĉ&=(ē�/8%�'$1(�35=('67$:,&,(/$8) 
Poz. od 32 do 38 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�GR�GRUĊF]HĔ�OXE�G]LDáD�SU]H]�
SU]HGVWDZLFLHOD��R�NWyU\P�PRZD�Z�DUW������XVWDZ\�– Ordynacja podatkowa (np. opiekuna prawnego, kuratora). 

32. Pierwsze 33. Nazwisko 

34. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL �QLHSRWU]HEQH�VNUHĞOLü�� 9) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�
35. Numer i seria 10) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�

36. Zagraniczny numer identyfikacyjny10), 11) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�
37 10) 38. Kraj wydania dokumentu stwi identyfikacyjnego)10) 

C.2��$'5(6�'2�'25ĉ&=(ē�35=('67$:,&,(/$�
Poz. od 39 do 47 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\�G]LDáD�SU]H]�SU]HGVWDZLFLHOD��R�NWyU\P�PRZD�Z�DUW������XVWDZ\�– Ordynacja 
podatkowa (np. opiekuna prawnego, kuratora). 

39. Kraj 40 41. Powiat 

42. Gmina 43. Ulica 44. Nr domu 45. Nr lokalu 

46 47. Kod pocztowy 

C.3��:1,26(.�35=('67$:,&,(/$�2�'25ĉ&=(1,(�=$�3202&Ą�ĝ52'.Ï:�.2081,.$&-,�
ELEKTRONICZNEJ 
:\SHáQLHQLH�SR]�����QLH�MHVW�RERZLą]NRZH��:\SHáQLHQLH�WHM�SR]\FML�RUD]�]áRĪHQLH�SRGSLVX�yZ��Z�F]ĊĞFL�'�oznacza záoĪenie wniosku R�GRUĊF]DQLH�
pism, w VSUDZLH�EĊGąFHM�SU]HGPLRWHP�ZQLRVNX��]D�SRPRFą�ĞURGNyZ�NRPXQLNDFML�HOHNWURQLF]QHM��DUW�����D�����SNW���XVWDZ\�- Ordynacja podatkowa). 
W SU]\SDGNX�Z\VWąSLHQLD�SUREOHPyZ�WHFKQLF]Q\FK��XQLHPRĪOLZLDMąF\FK�RUJDQRZL�SRGDWNRZHPX�GRUĊF]HQLH�SLVP�]D�SRPRFą�ĞURGNyZ�NRPXQikacji 
HOHNWURQLF]QHM��SLVPD�EĊGą�GRUĊF]DQH�SRF]Wą�WUDG\F\MQą�QD�DGUHV�ZVND]DQ\�Z�F]ĊĞFL�&����DUW����������XVWDZ\�– Ordynacja podatkowa). 

48. Adres elektroniczny (adres na portalu podatkowym lub w systemie ePUAP)7) 

C.4��,1)250$&-$�2�3(à1202&1,.8�6=&=(*Ï/1<012) 

Poz. 49 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�V]F]HJyOQHJR��SHáQRPRFQLNyZ�V]F]HJyOQ\FK���
49. Li

Ŋņņņņŏņņņņŋ�

D

Zgodnie z DUW����������Z�]ZLą]NX�]�����XVWDZ\�]�GQLD���F]HUZFD������U��– Kodeks karny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1444, ]�SyĨQ��]P����NWR�VNáDGD�
IDáV]\ZH�RĞZLDGF]HQLH�PDMąFH�VáXĪ\ü�]D�GRZyG�Z�SRVWĊSRZDQLX�VąGRZ\P�OXE�Z�LQQ\P�SRVWĊSRZDQLX�SURZDG]RQ\P�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ\��SRGOHJD�
NDU]H�SR]EDZLHQLD�ZROQRĞFL�RG���PLHVLĊF\�GR�ODW��. 

-na), pouczony(-na) o odpowiedzial
–

i celno-
decyzji lub postanowieniu organu podatkowego. 

50 51 13) 

52 �G]LHĔ�- PLHVLąF�- rok) 

Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ�

1) :�SU]\SDGNX�JG\�]DLQWHUHVRZDQ\P�EĊGąF\P�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąF\�LGHQW\ILNDWRUD�SRGDWNRZHJR��1,3�QXPHU�3(6(/��Z�SR]����QDOHĪ\�
SRGDü�QXPHU�L�VHULĊ�GRNXPHQWX�VWZLHUG]DMącego toĪsamoĞü�lub zagraniczny numer identyfikacyjny tego zainteresowanego. 

2) 1DOHĪ\�SRGDü�NROHMQ\�QXPHU�]DáąF]QLND�Z�RJyOQHM�OLF]ELH�VNáDGDQ\FK�]DáąF�]QLNyZ�25'-W S/B. 
3) :�\GDQą�QD�SRGVWDZLH�ZQLRVNX� LQWHUSUHWDFMĊ� OXE�SRVWDQRZLHQLH�GRUĊF]D�VLĊ�SRGPLRWRZL�ZVND]DQHPX� MDNR�VWURQD��3R]RVWDá\P� ]DLQWHU�HVRZDQ\P�GRUĊF]D�VLĊ�RGSLV�
LQWHUSUHWDFML�OXE�SRVWDQRZLHQLD��DUW����U�����XVWDZ\�– Ordynacja podatkowa). 

4) Poz. 3 nie wypeánia siĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\P�QLHEĊGąF\P�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMący identyfikatora podatkowego (NIP/numer PESEL). 
5) Poz. 6-��Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\P�QLHEĊGąF\P�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąF\�LGHQW\ILNDWRUD�podatkowego (NIP/numer PESEL). 
6) 3R]����QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX�SRGDQLD�QXPHUX�L�VHULL�GRNXPHQWX�VWZLHUG]DMąFHJR�WRĪVDPRĞü�w poz. 6. 
7) $GUHV� Z� V\VWHPLH� WHOHLQIRUPDW\F]Q\P� Z\NRU]\VW\ZDQ\P� SU]H]� RUJDQ\� .UDMRZHM� $GPLQLVWUDFML� 6NDUERZHM�� 'R� GRUĊF]HĔ� SLVP� ]D� SRPRFą� ĞURGNyZ� NRPXQLNDFML�
HOHNWURQLF]QHM�PRĪH�PLHü�]DVWRVRZDQLH�DGUHV�HOHNWURQLF]Q\�QD�SRUWDOX�SRGDWNRZ\P�OXE�Z�V\VWHPLH�H3UAP. 

8) W przypadku gdy zainteresowany QLHEĊGąF\�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�GR�GRUĊF]HĔ, QDOHĪ\�GRVWDUF]\ü�RUJDQRZL�RU\JLQDá�OXE�QRWDULDOQLH�
SRĞZLDGF]RQ\� lub uwierzytelniony przez adwoNDWD�� UDGFĊ�SUDZQHJR� OXE�GRUDGFĊ�podatkowego oGSLV�SHáQRPRFQLFWZD�GR�GRUĊF]HĔ�VSHáQDMąFHJR�Z\PRJL�RNUHĞORQH�
w dziale IV w rozdziale 3a ustawy – Ordynacja podatkowa. 
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9) Poz. 37 nie wypeánia siĊ�w przypadku, gdy peánomocnikiem do dorĊczeĔ�lub przedstawicielem zainteresowanego niebĊdącego stroną�postĊpowania jest nierezydent 

nieposiadający identyfikatora podatkowego (NIP/numer PESEL). 
10) Poz. 35-38 Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�SHáQRPRFQLNLHP�GR�GRUĊF]ĊĔ�OXE�SU]HGVWDZLFLHOHP�]DLQWHUHVRZDQHJR�QLHEĊGąFHJR�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD� jest nierezydent 

QLHSRVLDGDMąF\�LGHQW\ILNDWRUD�SRGDWNRZHJR��1,3�QXPHU�3(6(/���
11) Poz. 36 QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX�SRGDQLD�QXPHUX�L�serii dokumentu stwLHUG]DMąFHJR�WRĪVDPRĞü�Z�SR]����. 
12) W przypadku gdy ]DLQWHUHVRZDQ\�QLHEĊGąF\�VWURQą�SRVWĊSRZDQLD�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�V]F]HJyOQHJR��SHáQRPRFQLNyZ�V]F]HJyOQ\FK�, QDOHĪ\�GRVWDUF]\ü�

RUJDQRZL�RU\JLQDá�OXE�QRWDULDOQLH�SRĞZLDGF]RQ\�lub uwierzytelniony przez adwoNDWD��UDGFĊ�SUDZQHJR�OXE�GRUDGFĊ�podatkowego RGSLV�SHáQRPRFQLFWZD�V]F]HJyOQHJR�
�SHáQRPRFQLFWZ�V]F]HJyOQ\FK��VSHáQLDMąFHJR�Z\PRJL�RNUHĞORQH�Z�dziale IV w rozdziale 3a ustawy – Ordynacja podatkowa. 

13) Przez osobĊ�upowaĪnioną�naleĪy rozumieü�osobĊ�peánomocnika, przedstawiciela lub inną�osobĊ�umocowaną�do reprezentowania zainteresowanego niebĊdącego 
stroną�postĊpowania. 

ORD-WS/B(3) 3/3 


